СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.03.2018 г.                                                                                             № 55/163

О рассмотрении ежегодного отчета главы Пригородного сельского
поселения Совету депутатов Пригородного сельского поселения о
результатах своей деятельности и деятельности администрации
Пригородного сельского поселения и иных подведомственных

ему органов местного самоуправления за 2017 год

 Заслушав отчет главы Пригородного сельского поселения о результатах

своей деятельности и деятельности администрации Пригородного сельского

поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за

2017 год, Совет депутатов  Пригородного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать работу главы Пригородного сельского поселения Шевцова

В.Е. за отчетный период 2017 год - удовлетворительной

2. Решение по результатам отчета главы подлежит обнародованию в

установленном порядке, а также размещению на официальном сайте

администрации Пригородного сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Пригородного

сельского поселения                                                                                                В.Е. Шевцов